Sutarties kaina (kainodaros taisykl6s) ir mok6jimo sqlygos
3.1. Sutarties kaina, jet Pirkejas isigis maksimalq pirkimo objekto, nurodyto Sutarties priede

Nr. 1, kieki:

l Maksimali Sutarties kaina bet 2184,00 EUR
PVM l du tukstan5iai simtas astuoniasdesimt keturi eurai ir O ct.
PVM 151,44 EUR

simtas penkiasdesimt vienas euras ir 44 ct.

l

I Maksimali Sutarties kaina l 2335,44 EUR
(Sutarties kaina + PVM) l du t'akstanciai trys simtai trisdesimt penki eurai ir 44 ct. l

Pagal Viesiq pirkimq tarnybos direktoriaus 2017 m. birzelio 28 d. isakymo Nr. l S-95 ,,D61
kainodaros taisykliq nustatymo metodikos patvirtinimo" su velesniais pakeitimais, nuostatas